Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

 Самарской области основной общеобразовательной школы № 9

имени Героя Советского Союза И.Д.Ваничкина города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ

 31.01.2022 г.                                            № 64-од

«Об изменении режима работы

 ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска

с 01.02.2022г. по 07.02.2022г.»

       В связи с  числом заболевших  22,1% от общей численности обучающихся

гриппом, ОРВИ  и новой коронавирусной инфекции COVID-19 и на основании

письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и  благополучия человека по Самарской области  № 63-00-05/05-866-

2022 от 25.01.2022г. приказываю:

1. Приостановить с 01.02.2022г. по 07.02.2022г.  образовательную деятельность в

ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска  в очном режиме и перейти с 01.02.2022г. по

07.02.2022г. на образовательную деятельность в дистанционном формате.

2. Учителям организовать  обучение обучающихся с  01.02.2022г. по 07.02.2022г. с

применением дистанционных образовательных технологий в соответствии с

расписанием уроков в пределах своей учебной нагрузки.

3. Классным руководителям 1-9-х классов до 01.02.2022г.  довести данный приказ

до сведения обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся.

4.Заведующему хозяйством Л.И.Поздняковой обеспечить проведение дезинфекции

всех учебных кабинетов с использованием дезинфицирующих средств в

соответствии с требованиями Роспотребнадзора.

5. Контроль за исполнением приказа возложить  на  заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Рузаеву М.Г.

Директор ГБОУ ООШ № 9                                                            Г.Н. Недбало

		2022-01-31T17:11:42+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.